

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

272/2019/01 Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

Objekt: 001 Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

Rozpočet: 272/2019/01 Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Zweistein s.r.o.**

IČO: **27665836**

Hlinky 112/44

DIČ: **CZ27665836**

60300 Brno

Rozpis ceny

Celkem

HSV			808 100,57
PSV			868 171,06
MON			287 425,00
Vedlejší náklady			79 460,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 043 156,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 043 156,63 CZK
Základní DPH	21 %	429 063,00 CZK
Zaokrouhlení		0,37 CZK


Cena celkem s DPH

2 472 220,00 CZK

v Brně

dne

27.05.2019


Za zhotovitele

OSM MMB
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			203 705,45	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 750,18	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			117 410,29	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			183 098,25	9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 697,72	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			44 181,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			88 248,10	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 807,72	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			8 787,30	0
725	Zařizovací předměty	PSV			108 406,33	5
734	Armatury	PSV			5 895,67	0
735	Otopná tělesa	PSV			135,66	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			135 878,46	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			78 398,72	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			27 856,32	1
776	Podlahy povlakové	PSV			267 569,25	13
781	Obklady keramické	PSV			154 174,03	8
783	Nátěry	PSV			4 726,98	0
784	Malby	PSV			76 342,34	4
M21	Elektromontáže	MON			287 425,00	14
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			141 201,86	7
VN	Vedlejší náklady	VN			79 460,00	4
Cena celkem					2 043 156,63	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 3						203 705,45		246 483,59		18,31		0,30		
1	311271170R00	Zařídka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdvu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení sociální zařízení dozdivka dveře 2,05*0,1*4	m2	0,62000	3 281,00	2 690,42	21,00	3 255,41	0,17	0,14	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
				0,82000										
2	317121151RT2	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených ryh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky 1190 mm šířky 140 mm výšky 140 mm včetně pomocného pracovního lešení sociální zařízení : 9 527, 521, 525 : 3 213, 217 : 2 314, 316 : 2	kus	16,00000	507,46	8 119,20	21,00	9 824,23	0,09	1,38	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
				9,00000										
				3,00000										
				2,00000										
				2,00000										
3	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, pod obklady sociální zařízení (0,9+1,2)*2*4*2 (1,45+2,8)*2*2+(2+1,1)*2*2*2 (2,6+1,9+1,6+0,6)*2*2 kanceláře (0,3+0,5+0,9)*1,5*12 (1,8+1,5+0,9)*1,5*2	m2	146,40000	178,80	25 706,72	21,00	31 105,13	0,04	6,48	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ I
				33,60000										
				41,80000										
				26,80000										
				30,60000										
				12,60000										
4	342013221RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60 zařízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. včetně dodávek materiálu. izolace příček mezi provozy : 213,314 - 6*3*2 519 - 7,6*3	m2	58,80000	1 472,20	86 565,36	21,00	104 744,09	0,05	2,79	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
				26,00000										
				22,80000										
5	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z přičkovek párobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení přízulivky geberitů 0,9*4*1,5	m2	5,40000	604,09	3 272,67	21,00	3 959,93	0,07	0,40	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
				5,40000										
6	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z přičkovek párobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení dozdivka po dveřích : 213,214 - 2*3 519-526 - 2,2*3*3+1,1*3 217,316 - (1,45-0,8)*2*2 527 - 10*3,3	m2	65,30000	804,10	52 507,73	21,00	63 634,35	0,11	7,33	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ I
				6,60000										
				23,10000										
				2,60000										
				33,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
7	34294B111R00	Kobvení přístek ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. přízdívky sociálka : 1,5*2,4 dozdívky 213,214 : 2,2*2+3*2,2 dozdívky 6 NP : 3*10+2*3+1 316,314 : 3*4	m	77,40000	106,68	8 257,03	21,00	9 981,01	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1
8	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez kolace sociální zařízení : 804,505,506,507,508,509,510 : 4+2,26+3,3+6,65+1,08+1,57+2,18	m2	21,06000	571,20	12 029,47	21,00	14 655,56	0,01	0,26	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1
9	317100012RAA	Dodatečné osazení prefabrikovaného překladu otvor šířky do 180 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu vysekání rýh, svislý a vodorovný přesun sutí, odvoz na skládku, montáž a dodávka překladu. rozdělení chodby : 3	kus	3,00000	615,95	4 556,85	21,00	5 513,79	0,15	0,45	0,10	0,30	AP+HEV	RTS 19/1
Díl: 4			Vodorovné konstrukce			9 750,18		11 797,72		0,21		0,00		
10	1416021125R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, standard, s minerální izolací tl. 40 mm kotelna nad okny : 5,5*6*0,212	m2	13,20000	738,65	9 750,18	21,00	11 797,72	0,02	0,21	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1
Díl: 61			Úpravy povrchů vnitřní			117 410,29		142 066,45		8,53		0,00		
11	602011131RT1	Omlítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách přízdívky sociální zařízení : 1,5*0,9*4	m2	5,40000	122,83	663,28	21,00	802,57	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1
12	812421637R00	Omlítka vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové dozdívky : 213-214 : 2,2*3*2 6 NP : 2,2*3*2*3+1*3*2+1*3*2 314,316 : 0,75*2*2+1*2*2	m2	131,80000	361,65	47 659,42	21,00	57 680,00	0,05	6,26	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1
13	612425931RT2	Omlítka vápenná vnitřního ostění omlítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podtáhný do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. sociální ostění : (2,05*2+0,8)*5+2,05*2+0,5*4	m2	43,30000	611,16	26 462,80	21,00	32 018,99	0,03	1,51	0,00	0,00	801-4	RTS 19/1
14	812481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn skotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a sítěvého tmelu sociální zařízení : 5,4+43,3 dozdívky : 131,80 přesahy 10% : 180,5*0,1	m2	199,66000	214,63	42 614,79	21,00	51 663,90	0,00	0,72	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/ MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Canik	Gen. soustava / platnost
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						183 098,25		221 548,88		4,61		0,00		
16	632421113RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, včetně penetrace a rozprostřením a uhlazením pod dlažbu sociální zařízení 005 až 510 : 21,06 ostatní místnosti pod lino : 438,33 5.NP : 7,5*11,5*211,5*5 3.NP : 5,5*7,5*11*5 2.NP : 6,5*7,5	m2	826,89000	221,43	183 098,25	21,00	221 548,88	0,01	4,61	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						5 697,72		6 894,24		0,08		0,00		
16	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešáňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	50,40000	113,05	5 697,72	21,00	6 894,24	0,00	0,08	0,00	0,00	800-3	RTS 19/1
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						44 181,00		53 459,01		0,02		0,00		
17	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkládě, schodů v hlístnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání, sálitá výška podlaží do 4 m	m2	460,00000	96,18	44 181,00	21,00	53 459,01	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1
Díl: 96 Bourání konstrukcí						88 248,10		106 780,20		0,25		60,38		
18	962031124R00	Bourání prvků z cihel pálených dřevaných, tloušťky 116 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 214,213 : (6,8+1,5*2+2,2)*3 314-315+316 : (6,8+1,5*(1,1+1,8))*3 519-526 : (6,8*5+1,5*8+2,2*3+0,5*4)*3 527e.f : (3,5+2,8+5)*3	m2	287,70000	307,00	88 248,10	21,00	106 780,20	0,00	0,19	0,18	61,79	801-3	RTS 19/1
19	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	21,06000	85,88	1 809,88	21,00	2 182,77	0,00	0,00	0,02	0,42	801-3	RTS 19/1
20	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, sociální zařízení : 9 213,214,215 : 4 314-315,316 : 3 6.NP : 15	kus	31,00000	13,77	426,87	21,00	516,61	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/1
21	968072465R00	Vybourání a vyjmoutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2 sociální zařízení (0,6*2)*4+(0,8*2)*5	m2	12,80000	313,22	4 009,22	21,00	4 851,16	0,00	0,01	0,08	0,97	801-3	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 15,214,213 : 0,8*1,97*4 314,316 : 0,8*1,97*3 6.Np : 0,8*1,97*15	m2	34,67200	285,42	9 930,75	21,00	12 016,21	0,00	0,04	0,08	2,64	801-3	RTS 19/1
				6,30400										
				4,72800										
				23,64000										
23	968072466R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 1,45*1,97*2	m2	5,71300	241,83	1 381,57	21,00	1 671,70	0,00	0,01	0,06	0,36	801-3	RTS 19/1
				5,71300										
24	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm sociální zařízení - zárubně obložková : 0,6*4+0,8*5+2*2*9 ostatní zárubně : 2 NP 2,2*2*2*3 6 NP 2*2	m	60,80000	410,55	24 879,33	21,00	30 103,99	0,00	0,00	0,00	0,03	801-3	RTS 19/1
				42,40000										
				14,20000										
				4,00000										
25	974032164R00	Výsekání rýh ve stěnách z dutých cihel v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 180 mm sociální dveřní prahy : 0,6*4+0,8*5	m	6,40000	99,45	636,48	21,00	770,14	0,00	0,00	0,02	0,14	801-3	RTS 19/1
				6,40000										
26	978059531R00	Odesekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, sociální zařízení: kabiniky (0,9+1,2)*2*2*4 uřklid : (1,8+1,1)*2*2 předšálky : (2+1,1)*2*2*2+(1,45+2,0)*2*2 placárky : (2,6+1,9+1,7+0,5)*5+0,9+1,65*2,8+0,3)*2 místnosti: 213,214,217 : (0,5+1,9+0,3)*1,5*2+(1,8*2+1,5)*1,5 314,315,316 : (0,6+1,9+0,3)*1,5*2+(1,8+1,5)*1,5 519-526 : (0,5+1,9+0,3)*1,5*3	m2	176,90000	91,38	16 185,12	21,00	19 559,80	0,00	0,00	0,07	12,03	801-3	RTS 19/1
				33,60000										
				11,60000										
				41,80000										
				28,70000										
				15,75000										
				13,05000										
				32,40000										
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						14 807,72		17 917,34		0,00		0,00		
27	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	31,55346	252,88	7 979,24	21,00	9 654,88	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1
28	998011018R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou příplatek za zvěšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	31,55346	181,05	5 712,76	21,00	6 912,43	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník.	Cen. soustava / platnost
29	998D11019R00	Přesun hmot pro budovy a nosnou konstrukci zděnou příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	63,10690	17,66	1 115,73	21,00	1 350,03	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 19/1

Díl: 722	Vnitřní vodovod					8 787,30		10 632,63		0,00		0,00		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	------------------	--	-------------	--	-------------	--	--

30	7221R0901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	67,15	134,30	21,00	162,50	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	-------	--------	------	------	------	------	---------	----------

31	900 RT4	HZS, Práce v tarině Mldé 7 (např. tesář) Instalační práce opravy rozvodů : 20	h	20,00000	432,66	8 653,00	21,00	10 470,13	0,00	0,00	0,00	0,00	Prav.M	RTS 19/1
----	---------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------	------	------	------	------	--------	----------

32	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
----	--------------	---	---	--	--	------	-------	------	------	------	------	------	---------	----------

33	998722294R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m vodorovně do 50 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
----	--------------	---	---	--	--	------	-------	------	------	------	------	------	---------	----------

34	998722299R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m vodorovně do 50 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
----	--------------	--	---	--	--	------	-------	------	------	------	------	------	---------	----------

Díl: 726	Zařizovací předměty					108 406,33		131 171,66		0,30		0,42		
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------	--	-------------	--	-------------	--	--

35	726110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	187,95	751,40	21,00	909,19	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
----	--------------	--------------------------------	--------	---------	--------	--------	-------	--------	------	------	------	------	---------	----------

36	726014131RT1	Klozetové míly závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	4,00000	3 548,76	14 195,00	21,00	17 176,96	0,02	0,07	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
----	--------------	--	--------	---------	----------	-----------	-------	-----------	------	------	------	------	---------	----------

37	726119306R00	Klozetové míly montáž závěsné	soubor	4,00000	638,65	2 545,60	21,00	3 081,39	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
----	--------------	-------------------------------	--------	---------	--------	----------	-------	----------	------	------	------	------	---------	----------

38	726016105R00	Pisoár díturvitový, bílý, s oborem pro ventil, s ventilem oplachovacím, zdroj napájecí pro třílůžkový, včetně dodávky materiálu	soubor	2,00000	10 353,00	20 706,00	21,00	26 064,26	0,02	0,05	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
----	--------------	---	--------	---------	-----------	-----------	-------	-----------	------	------	------	------	---------	----------

39	726122221R00	Pisoár díturvit, bílý, s automatickým splachovačem	soubor	2,00000	6 893,50	13 787,00	21,00	16 682,27	0,02	0,03	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
----	--------------	--	--------	---------	----------	-----------	-------	-----------	------	------	------	------	---------	----------

40	726210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	121,65	243,10	21,00	294,15	0,00	0,00	0,02	0,04	800-721	RTS 19/1
----	--------------	---	--------	---------	--------	--------	-------	--------	------	------	------	------	---------	----------

41	726210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	13,00000	121,65	1 580,16	21,00	1 911,98	0,00	0,00	0,02	0,25	800-721	RTS 19/1
----	--------------	---	--------	----------	--------	----------	-------	----------	------	------	------	------	---------	----------

mílnosti :
2 NP : 3 3,00000
3 NP : 2 2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.NP : 6		8,00000										
42	726219401R00	Umývadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	690,20	1 380,40	21,00	1 670,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
43	726330840R00	Demontáž výlevek ocelových nebo litinových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	1,00000	184,03	184,03	21,00	222,68	0,00	0,00	0,02	0,02	800-721	RTS 19/1
44	726339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	754,60	754,60	21,00	913,31	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
45	725800924R00	Opravy zařízení armatur zpětná montáž baterie nástěnné	kus	3,00000	95,20	285,60	21,00	345,58	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
46	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných (13-6)*2	kus	14,00000	36,30	508,20	21,00	614,92	0,00	0,00	0,00	0,01	800-721	RTS 19/1
47	725814101R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 16 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	10,00000	198,90	1 989,00	21,00	2 406,69	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
48	725829201RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně dodávky materiálu sociální zařízení : 4	kus	4,00000	1 352,00	5 408,00	21,00	6 543,68	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
49	725829201RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně dodávky materiálu ostatní : 4 3 ks stávajících :	kus	4,00000	1 352,00	5 408,00	21,00	6 543,68	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
60	725820901R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	66,02	132,04	21,00	167,03	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
61	725820901R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" mističce: 2.NP : 2 3. NP : 3 5. NP : 0	soubor	13,00000	69,02	897,26	21,00	1 085,68	0,00	0,00	0,00	0,02	800-721	RTS 19/1
62	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	15,00000	123,25	1 848,75	21,00	2 236,96	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
53	2B696752R	řadačtko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; hana bílá / pochtajmpaná lesklá / bílá	kus	4,00000	1 661,75	6 647,00	21,00	8 042,87	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
54	2B6967561R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokrym procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,9 cm; hl = 21,0 cm;	kus	4,00000	4 856,00	19 424,00	21,00	23 503,04	0,01	0,04	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
55	642174228R	umyvadlo s plochou vlevo, vpravo; š = 1 050 mm; hl. 470 mm; diturvit; nábytkové; s otvorem pro baterii bílé	kus	2,00000	3 284,00	6 568,00	21,00	7 947,28	0,02	0,05	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
56	64271100R	výlevka závěsná, keramika; bílá; h = 205 mm; h zadní stěny 355 mm; š = 465 mm; hl. 380 mm; míčka chromová; průměr odvodu 60 mm	kus	1,00000	3 158,00	3 158,00	21,00	3 818,76	0,04	0,04	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
57	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
58	998725294R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m vodorovně do 50 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
59	998725299R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m vodorovně do 50 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/1
Díl: 734 Armatury						5 895,67		7 133,76		0,00		0,00		
60	734191942R00	Opravy příbových armatur zpětná montáž armatur bez navazání protipřirub se dvěma přírubami DN 25	kus	8,00000	255,43	2 043,44	21,00	2 472,56	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
61	734191981R00	Opravy příbových armatur zaslepení příbového spoje a armatur do DN 25	kus	16,00000	83,83	1 408,95	21,00	1 704,83	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
62	734233112R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 25, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	233,33	1 866,64	21,00	2 268,63	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
63	734291921R00	Opravy závlkových armatur zpětná montáž uzavíracích a zpětných ventilů šoupátek do G 1/2"	kus	8,00000	72,08	576,64	21,00	697,73	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
64	998734203R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
65	998734294R00	Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
66	998734299R00	Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
Díl: 735 Otopná tělesa						135,66		164,15		0,00		0,01		
67	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových sociální zařízení 1,1'0,6'2	m2	1,32000	30,36	40,06	21,00	48,47	0,00	0,00	0,01	0,01	800-731	RTS 19/1
68	735191901R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem ocelových	m2	1,32000	11,48	15,15	21,00	18,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
69	735191904R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propíchnutím vodou litinových	m2	1,32000	11,48	15,15	21,00	18,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
70	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohřeváků) otopných těles	m2	1,32000	16,18	19,97	21,00	24,16	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
71	735192912R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles člankových celostavových	m2	1,32000	16,18	19,97	21,00	24,16	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
72	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží)	m2	1,32000	19,21	25,36	21,00	30,69	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
73	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
74	998735294R00	Přesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
75	998735299R00	Přesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 1000 m přes 1000 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/1
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					135 878,46		164 412,94		0,65		1,22		
76	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných včetně demontáže lišt a vyklení, 217 : 3*3*3 316 : 6*3	m2	42,00000	80,88	2 548,98	21,00	3 084,27	0,00	0,00	0,02	0,71	800-766	RTS 19/1
77	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	13,20000	121,88	1 610,14	21,00	1 948,27	0,00	0,00	0,02	0,33	800-766	RTS 19/1
78	766562811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových sociální zařízení : 9 místnosti : 2 NP : 4 3. NP : 3 6.NP : 14	kus	30,00000	40,73	1 221,30	21,00	1 477,77	0,00	0,00	0,00	0,06	800-766	RTS 19/1
79	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového sociální zařízení : 8 215, 217 : 2 314, 316 : 2 525, 521, 527 : 3	kus	15,00000	1 616,70	24 250,50	21,00	29 343,11	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	deh. hmotnost / MJ	deh. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cer. soustava / platnost
80	76695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednotkových, šířky přes 100 mm sociální zařízení : 3	kus	3,00000	106,25	318,76	21,00	385,89	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 19/1
81	766912820R00	Demontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm	kus	1,00000	283,90	283,90	21,00	343,52	0,00	0,00	0,13	0,13	800-766	RTS 19/1
82	54914538R	Kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	9,00000	388,25	3 557,25	21,00	4 304,27	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
83	61161801R	Dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dyhované, hladké; otevíravé; počet křidel 1; plně, dub, buk, lesan, mahagon sociální zařízení : 4	kus	4,00000	3 663,75	14 665,00	21,00	17 361,65	0,02	0,08	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
84	611618103R	Dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dyhované, hladké; otevíravé; počet křidel 1; prosklení 1/3 dub, buk, lesan, mahagon sociální zařízení : 5 2.NP : 3 3.NP : 2 6.NP : 3	kus	13,00000	4 253,00	55 276,00	21,00	66 883,96	0,02	0,31	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
85	61181500R	Zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV; dub, buk, ořech, ořeš. lavor, třešeň, bílá, hrůška, teak, bálenny dub	kus	4,00000	1 882,00	7 628,00	21,00	9 108,88	0,02	0,06	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
86	61181602R	Zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV; dub, buk, ořech, ořeš. lavor, třešeň, bílá, hrůška, teak, bálenny dub sociální zařízení : 5 ostatní : 8	kus	13,00000	1 882,00	24 468,00	21,00	29 603,86	0,02	0,21	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
87	61187161R	Prah dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	150,89	452,64	21,00	547,69	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
88	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%				0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 19/1
89	998766294R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšení přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%				0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 19/1
90	998766299R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za zvětšení přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 1 zanočích 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	%				0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 767						78 398,72		94 862,45		0,34		1,18		
91	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, časově zapuštěnou a poloakrylovou hranu desek v mcdvu 600 x 600 mm. 5271 5*2,8+1,5*1,8	m2	34,70000	378,40	13 130,48	21,00	16 887,88	0,00	0,10	0,00	0,00	800-767	RTS 19/1
92	767681802R00	Demontáž podhledů lamel 523a 5271 5*2,8 chodba 2.NP 1,5*1,8	m2	16,70000	151,78	2 533,89	21,00	3 066,01	0,00	0,00	0,00	0,07	800-767	RTS 19/1
93	767684801R00	Demontáž podhledů doplňků - těles zářivkových	kus	8,00000	87,56	700,40	21,00	847,48	0,00	0,00	0,01	0,06	800-767	RTS 19/1
94	767681800R00	Demontáž okna pro beztlmé zasklení vč. zasklení konstrukce včetně zasklení 1,8*3	m2	16,20000	159,58	2 519,91	21,00	3 048,09	0,00	0,00	0,07	1,05	800-767	RTS 19/1
95	76768623R00	Montáž dveří protipožárních uzavěrů, výšky přes 2200 do 2400 mm, dvoukřídlových	kus	18,20000	1 989,00	32 221,80	21,00	38 988,38	0,00	0,01	0,00	0,00	800-767	RTS 19/1
96	767130061RAB	Podhledy z minerálních kazet desky tvrdé, 600 x 600 mm, s rovnou hranou, odolné proti relativní vlhkosti 95%	m2	34,70000	789,82	27 292,24	21,00	33 028,61	0,01	0,23	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 19/1
97	998767203R09	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 19/1
98	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 19/1
99	998767299R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 1 zračočtích 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 19/1
Díl: 771						27 856,32		33 706,16		0,58		0,00		
100	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, hladkých do flexibilního tmele sociální zařízení 21,06	m2	21,06000	1 322,95	10 507,89	21,00	12 714,58	0,01	0,11	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1
101	771577113RS2	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm sociální zařízení 3 2.NP 3 3.NP 2 R.NP 3+(2,2+1,5*2)3	m	28,60000	218,03	5 799,60	21,00	7 017,52	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
102	59764401R	dlažba keramická s = 298 mm; l = 298 mm; h = 9,0 mm; povrch standardní; pro interier i exteriér; úhel kluzu 10 až 18°; protiskliznost skupina A; u (za sucha) od 0,6 sociální zařízení : 21,06 profez 15% : 21,06*0,15	m2	24,21900	476,85	11 548,83	21,00	13 974,08	0,02	0,47	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
103	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 80 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1
104	998771294R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1
105	998771294R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1
106	998771299R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i zaočátých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1

Díl: 776	Podlahy povlakové					267 569,25		323 758,79		1,42		0,58		
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------	--	-------------	--	-------------	--	--

107	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	216,00000	81,08	17 515,44	21,00	21 193,66	0,00	0,02	0,00	0,00	800-775	RTS 19/1
		213-215 : (5,5+7,5)*2+2,4*4		36,60000										
		217 : 0												
		314-315,316 : (5,5+7,5)*2+(11,5+5)*2		59,00000										
		523-526 : (11,5+7,5)*2+0,6*4+(8,5+6)*2		105,40000										
		ztratné 8% : 200*0,08		16,00000										
108	776511810RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	576,00000	32,98	18 996,48	21,00	22 985,74	0,00	0,00	0,00	0,58	800-775	RTS 19/1
		213,214,215 : 20*2+6		45,00000										
		314,315,316 : 20*2+6		85,00000										
		519,520,521,522,523,524,525,526,527c-e : 7*20+23+8+55+28		254,00000										
		někde dvě vrtvy 384/2		192,00000										
109	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, montáž	m2	356,48500	204,25	72 812,06	21,00	88 162,59	0,00	0,12	0,00	0,00	800-775	RTS 19/1
		213-215 : 5,5*7,5		41,25000										
		215 : 5		5,00000										
		314,315 : 5,5*7,5		41,25000										
		316 : 9,45*4,8+1,5*3		49,86000										
		523-526 : 12,05*7,6		90,37500										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	hmotnost / cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		519-522 : 11,6*7,5 527 : 8,5*5		86,25000 42,50000									
111	28342400R	lístka soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,70 mm; š = 74,0 mm 216 ztrátě 10% : 216*0,1	m	237,80000	3 352,54	21,00	4 056,87	0,00	0,04	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
112	284123096R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast komerční, průmyslová 356,485 prořez, ztrátě 356,485*0,1	m2	392,13350	154 892,73	21,00	187 420,20	0,00	1,24	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
113	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovné do 50 m	%		0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/1
114	998776264R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m vodorovné do 50 m	%		0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/1
115	998776299R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m vodorovné do 50 m	%		0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/1
Díl: 7B1 Obklady keramické					154 174,03		186 550,58		4,40		0,00		
116	781476116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele sociální zařízení : 101,6 ostatní : (0,9+0,5+0,3)*4*1,5 16*1,5*2	m2	166,80000	82 162,79	21,00	99 416,25	0,01	0,87	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1
117	59782150R	obklad keramický š = 198 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interier; barva bílá; lesk; povch hladký místnosti : 64,2 ztrátě 15% : 64,2*0,15	m2	73,83000	29 366,82	21,00	35 461,25	0,02	1,37	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
118	59782162R	obklad keramický š = 198 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interier; barva béžová; lesk; povch hladký sociálka : prořez 15% : 101,6*1,15	m2	116,84000	42 705,02	21,00	51 673,07	0,02	2,16	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/1
119	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%		0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	001	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	minozsivi	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
120	998781294R00	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšeny přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1
121	998781299R00	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšeny přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	%			0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/1
Díl: 783			Nátěry			4 728,98		6 719,65		0,02		0,00		
122	78321480R00	Údržba nátěr doplnkových konstrukcí, olejové jednonásobné e 1x emalováním nátěr zárubní ocel. (2*2+0,6)*2*0,15	m2	1,38000	148,58	205,88	21,00	242,70	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 19/1
123	783321210R00	Nátěry otopných těles syntetické žebrovaných trub, dvojnásobné 1,5*0,8*25	m2	30,00000	160,88	4 826,40	21,00	6 476,94	0,00	0,02	0,00	0,00	800-783	RTS 19/1
Díl: 784			Malby			76 342,34		92 374,23		0,39		0,00		
124	784402801R00	Odstranění malab oškrabáním, v místnostech do 3,8 m sociální 69 21*0,1	m2	6,92100	28,22	195,31	21,00	236,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 19/1
125	784402801R00	Odstranění malab oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 5 % z celkové plochy . 1021*0,05	m2	51,05000	28,22	1 440,63	21,00	1 743,15	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 19/1
126	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladů disperzní, jednonásobná sociální zařízení stěny : (1,2+0,9)*2*1,1 (2+1,1)*2*2,1 (1,8+1,1)*2*1 (1,65+0,9+0,5*2+1,7+1,9+2,0+2,8+0,3*2)*1 strop : 4+2,28+3,3+6,65+1,00+1,57+2,16	m2	69,21000	18,41	1 275,74	21,00	1 551,25	0,00	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 19/1
127	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladů disperzní, jednonásobná	m2	1 021,00000	16,41	16 754,81	21,00	20 273,08	0,00	0,07	0,00	0,00	800-784	RTS 19/1
128	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	69,21000	62,11	4 306,53	21,00	5 211,20	0,00	0,02	0,00	0,00	800-784	RTS 19/1
129	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné místnosti : stropy : 3.NP : 5,5*7,5+5+11,5*5 4.NP : 5,5*7,5+11,5*5 6.NP : 11,5*7,5*2+8,5*5 stěny : 3.NP (7,5*2+5,5)*3+2,4*4*3+11,5*2*1,5+1,8*1,5 4.NP (7,5*2+5,5)*3+(11,5+5*2)*3+(8,5*2+1,8)*1,5	m2	1 021,00000	62,11	63 209,62	21,00	76 882,20	0,00	0,30	0,00	0,00	800-784	RTS 19/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
O:	00f	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy
R:	272/2019/01	Žerotínovo nám. 6 stavební opravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
		6 NP (11,5+7,5*2)*3+2+(8,5+5*2)*3+(23+1,8)*3 5,5*2*3			89,90000 33,00000									
Díl:	M21	Elektromontáže				287 425,00		347 784,25		0,00		0,00		
130	210	Elektroinstalace, samostatný rozpočet	soubor	1,00000	287 425,00	287 425,00	21,00	347 784,25	0,00	0,00	0,00	0,00		vlastní
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				141 201,86		170 854,25		0,00		0,00		
131	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	71,77918	563,35	39 719,01	21,00	48 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/1
132	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu. vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu.	t	71,77918	700,40	50 274,14	21,00	60 831,71	0,00	0,00	0,00	0,00	831-2	RTS 19/1
133	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	71,77918	187,00	13 422,71	21,00	16 241,48	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/1
134	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	216,33754	13,35	2 874,76	21,00	3 478,46	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/1
135	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 076,68769	13,35	14 373,78	21,00	17 392,27	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/1
136	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	71,77918	286,12	20 537,46	21,00	24 850,33	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/1
Díl:	VN	Vedlejší náklady				79 460,00		96 146,60		0,00		0,00		
137	005121011R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	26 260,00	26 260,00	21,00	31 762,50	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/1
138	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 200,00	10 200,00	21,00	12 342,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/1
139	005121031R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubor	1,00000	1 530,00	1 530,00	21,00	1 851,30	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/1
140	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		0,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/1
141	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	32 300,00	32 300,00	21,00	39 083,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/1
142	00623 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	9 180,00	9 180,00	21,00	11 107,80	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 19/1
Celkem						2 043 156,63								